LÍGIA ANDRADE DE ALENCAR MAGALHÃES.
Revisora: Desa. LIRA RAMOS DE OLIVEIRA.
Decisão: “A Câmara, por unanimidade, CONHECEU o recurso para DAR-LHE PARCIAL PROVIMENTO, redimensionando a pena total
imposta para 09 (nove) anos e 11 (onze) meses de reclusão e 719 (setecentos e dezenove) dias-multa, mantendo os demais termos da
Sentença, nos termos do voto da Relatora."
65 - Apelação Criminal Nº 0207487-31.2024.8.06.0300 - 2ª Vara Criminal da Comarca de Caucaia.
Apelante: Marcos Paulo Sousa Nascimento.
Defensoria Pública do Estado do Ceará.